ПРИКАЗ

от 09.03.2022 г.                                                                                                               №43

О проведении республиканской образовательной стажировки

Согласно плану-графику образовательных услуг ГБУ ДО «РЦВР»  для работников

образования Республики Татарстан на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 23 марта 2022 года республиканскую образовательную стажировку для

педагогов дополнительного образования художественной и социальногуманитарной

направленностей на тему «Развитие эмоционального интеллекта как ключевого навыка

будущего, определяющего успешность личности в социальной и профессиональной

сфере» на базе МАУДО «ЦДТ №16 «Огниво».

2. Назначить ответственной за проведение площадки заместителя директора по НМР

Мулюкову Р.С.

3.    Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            Е.И. Гареева